
Zarządzenie Nr OB.0050.108.2016
Wójta Gminy Suchy Dąb

z dnia 30.03.2016 r.

w  sprawie  zasad  i  warunków  przejmowania  przez  Gminę  Suchy  Dąb  urządzeń
wodociągowych  i/lub  kanalizacyjnych  od  inwestorów,  którzy  te  urządzenia  wybudowali
z własnych środków.

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 595) oraz art. 31 ust.1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzeniu ścieków (Dz. U. z 2015 r., poz. 139)., zarządzam
co następuje:

§ 1

Ustala  się  „Regulamin  odpłatnego  przejmowania  przez  Gminę  Suchy  Dąb  urządzeń
wodociągowych i kanalizacyjnych od osób fizycznych i prawnych albo jednostek organizacyjnych
nie posiadających osobowości prawnej, które te urządzenia wybudowały z własnych środków”,
stanowiący załącznik do niniejszego Zarządzenia.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się podinspektorowi Panu Markowi F. Sawickiemu

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


